
 
 
DIREZIONE 
Unità Operativa Autonoma “Gestione e sviluppo 
del personale”  
 
 
DECRETO DEL SINDACO  N.   6  DD.  11.07.2022 
 
OGGETTO: PROROGA INCARICHI DI DIREZIONE AI DIRIGENTI A SEGUITO DEL 

NUOVO MANDATO DEL SINDACO. 
 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che a seguito dell’esito delle elezioni amministrative svoltesi in data 12.06.2022, in 
data 14.06.2022 è stato proclamato il Sindaco come risulta dal verbale di chiusura delle 
operazioni elettorali. 
 
Richiamati i decreti sindacali con i quali sono stati assegnati al Segretario e ai Dirigenti gli 
incarichi di direzione delle Aree/Strutture, di seguito elencati: 

 
• Segretario Generale dr.Stabile Luca – decreto n. 22 dd. 29.12.2020 incarico 

dirigenziale relativo a Servizio Affari Generali, U.O.A. Gestione del Personale ed 
Organizzazione, Servizio Sistemi Informatici, U.O.A. URP Relazioni Internazionali 
Promozione del territorio e media, U.O.A. Ufficio Gabinetto (per la sola parte inerente 
la gestione amministrativa); 

 
• Dirigente Dr. Mantini Marco – decreto n. 15 dd. 31.12.2019 incarico dirigenziale 

relativo all’Area “Bilancio, Tributi e Opere Pubbliche”, parzialmente modificato con 
decreto n. 21 dd. 29.12.2020 relativo a Area “Bilancio e Tributi”; 
 

• Dirigente Dr Tessaris Paola – decreto n. 16 dd. 30.12.2019 incarico dirigenziale Area 
“Giovani, Cultura, Sport e Assistenza”; 

 
• Dirigente Dr Bagatto Rudi – decreto n. 17 dd. 30.12.2019 incarico dirigenziale Area 

“Polizia Locale e Cittadini”, parzialmente modificato con decreto n. 4 dd. 29.6.2022; 
 

• Dirigente Arch. Marco Marmotti – decreto n. 15 dd. 6.9.2021 relativo a Servizio 
“Pianificazione Urbanistica ed Edilizia”; 

 
Considerato che per garantire il proseguo dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente il 
vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e servizi già prevede la proroga di diritto 
degli incarichi dirigenziali di 30 gg dalla scadenza del mandato del Sindaco. 
 
Considerato predetto termine troppo esiguo in ragione della necessità di tenere conto 
nell’affidamento dei nuovi incarichi dirigenziali delle linee programmatiche relative alle azioni, 
ai progetti ed i programmi da realizzare nel corso del mandato della nuova Amministrazione, 
Comunale, nonché della predisposizione di un più definito quadro dei nuovi futuri incarichi 
dirigenziali si è ritenuto di disporre una proroga tecnica di tutti gli incarichi di direzione sopra 
indicati  sino al 13.09.2022; 
 



 
DECRETA 

 

Di prorogare fino al 13.09.2022 per le motivazioni espresse in premessa gli incarichi di 
direzione già attribuiti ai dirigenti di seguito riportati: 

 
• Segretario Generale dr.Stabile Luca – decreto n. 22 dd. 29.12.2020 incarico 

dirigenziale relativo a Servizio Affari Generali, U.O.A. Gestione del Personale ed 
Organizzazione, Servizio Sistemi Informatici, U.O.A. URP Relazioni Internazionali 
Promozione del territorio e media, U.O.A. Ufficio Gabinetto (per la sola parte inerente 
la gestione amministrativa); 

 
• Dirigente Dr. Mantini Marco – decreto n. 15 dd. 31.12.2019 incarico dirigenziale 

relativo all’Area “Bilancio, Tributi e Opere Pubbliche”, parzialmente modificato con 
decreto n. 21 dd. 29.12.2020 relativo a Area “Bilancio e Tributi”; 
 

• Dirigente Dr Tessaris Paola – decreto n. 16 dd. 30.12.2019 incarico dirigenziale Area 
“Giovani, Cultura, Sport e Assistenza”; 

 
• Dirigente Dr Bagatto Rudi – decreto n. 17 dd. 30.12.2019 incarico dirigenziale Area 

“Polizia Locale e Cittadini”, parzialmente modificato con decreto n. 4 dd. 29.6.2022; 
 

• Dirigente Arch. Marco Marmotti – decreto n. 15 dd. 6.9.2021 relativo a Servizio 
“Pianificazione Urbanistica ed Edilizia”. 

 
 
 
 

Di prorogare parimenti, per il periodo su indicato, la nomina di “responsabile del trattamento 
dei dati personali e “datore di lavoro” per le relative strutture. 
 

 
 
IL SINDACO 
F.TO - dr. Anna Maria Cisint - 
 
 
 
 
 
Il presente atto viene inviato in copia informatica via mail a: 
 

- Dr. Stabile Luca 
- Dr. Mantini Marco 
- Dr Tessaris Paola 
- Dr Bagatto Rudi 
- Arch. Marco Marmotti 


